il Lotto Unico è composto da edificio non residenziale (Barchessa) inagibile composto 

da magazzino e rimessa con area di pertinenza e richiesta di Credito Edilizio (non stimabile) da 

definire con il Comune di Scorzè (VE).  

Stato dei beni: liberi. 

Valore di stima totale euro 33.915,00 (trentatremilanovecentoquindici/00) 

Prezzo base ed offerta minima euro 19.078,00 (diciannovemilasettantotto/00) 

Altri Costi: spese per la cancellazione di oneri e formalità a carico dell’aggiudicatario.  

Vendita soggetta ad imposta di registro. 

Cauzione: 20,00% del prezzo offerto. 

In caso di gara rilancio minimo di euro 500,00 

PRINCIPALI CONDIZIONI DELLA VENDITA